附件

关于举办2014年度广东省住房和城乡建设领域专业技术人员高级技术研修班的通知
各有关人员：
为认真贯彻落实中央《干部教育培训工作条例（试行）》、《广东省专业技术人员继续教育条例》，进一步完善和提高我省住房和城乡建设领域专业技术人员的知识结构、研究和自主创新能力、专业理论水平及其综合素养，经研究，定于5月中旬举办2014年度广东省住房和城乡建设领域专业技术人员高级技术研修班。现就有关情况通知如下：
一、培训对象和范围
全省各企事业单位在住房和城乡建设领域工作且具有初级以上专业技术职称人员。
二、 培训内容
    1.美丽中国发展背景下的风景园林建设动态；2.乡村旅游基地与休闲农庄规划设计概论；3.新型地基处理技术与工程实践；4.绿色低碳建筑节能关键技术的创新与实践；5.低碳环保与建筑业科技成果推广；6.建设工程法律制度与工程合同管理；7.价值工程理论在建设中的应用与案例分析；8.新清单计价条件下观察索赔管理等。
三、考核结业
    根据有关条例，本次研修班实行考勤制度，《继续教育证明》以学员的出勤情况作为考核标准。研修班系列课程每期三天半，按照学习半天3学时计算，每期共计21学时，每个培训地点（区）连续举办两期，学员可选择参加。
四、培训组织工作
广东省建设教育协会2014年度广东省住房和城乡建设领域专业技术人员高级技术研修班培训工作由协会秘书处负责规划、指导，各承办地点具体负责安排教学和有关管理工作。
五、培训时间和地点
本次继续教育拟定分十八期，每期培训时间为三天半，连续举办两期，具体安排如下：
	期  数
	时  间
	地  点

	1、2期
	  5月13日至19日（12日下午报到）
	湛 江

	3、4期
	     5月17日至23日（16日下午报到）
	建工集团内部职员

	5、6期
	 6月4日至10日（3日下午报到）
	广州

	7、8期
	 6月10日至16日（9日下午报到）
	惠州

	9、10期
	   6月16日至22日 （15日下午报到）
	深圳

	11、12期
	  6月17日至23日（16日下午报到）
	中山

	13、14期
	7月15日至21日（14日下午报到）
	广州

	15、16期
	 7月22日至28日（21日下午报到）
	汕头

	17、18期（待定）
	     8月5日至11日（4日下午报到）
	广 州（待定）

六、报名方法
本年度培训班由各承办地点进行邮件或现场报名（报名表见附件1）、缴费等工作，详情请直接咨询相关承办机构（如承办机构报名人数达不到50人/期，将集中在广州举办）。承办机构/部门联系方式及有关事项（见附件2）。
七、培训费用
本次培训费用为，每人每期400元，食宿统一安排，费用自理。
我会举办的建设行业专业技术人员继续教育培训班是针对专业技术岗位需要和晋升专业技术职务而开展的一项重要工作，是专业技术人员获得知识更新、补充和提高的重要途径。各有关部门单位一定要高度重视，精心组织，确保继续教育培训工作顺利进行。
联系人：麦老师、肖老师、邱老师；
电话：020-86387996、020-86383577。

附件1：承办机构联系方式
附件2：报名表

二○一四年四月十日
附件1：

承办机构联系方式：
汕头：汕头市建设职业技术学校；

地址：汕头市中山路213号；

报名邮箱：pxb88529931@163.com；

开户名：汕头市建设职业技术学校；

账号：44001652601050597299；

开户行：中国建设银行海滨支行；

联系人：郑老师、陈老师  电话：0754-88572087  0754—88529931（兼传真）

附件2：

报名表

（每项均必填）

	序号
	姓名
	性别
	身份证号码
	工作单位
	专业
	期数
	手机
	是否安

排住宿